
・工事（競争入札） 令和６年度１１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

８０号建物空調
配管改修工事

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2024/11/29

(株)デザイン
アーク東京本
店
東京都千代田
区飯田橋２丁
目１８番２号

7120001045141
一般競争入札

(なし）
3,061,300 2,959,000 96.66% - - -

６４号建物改修
工事

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2024/11/29

(株)兼藤
東京都品川区
旗の台６丁目
２８番８号

8010701002369
一般競争入札

(なし）
20,350,000 18,975,000 93.24% - - -



・工事（随意契約） 令和６年度１１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

該当なし



・物品・役務（競争入札） 令和６年度１１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

73.21% - - -
６６号・８０号建
物冷却塔整備
役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2024/11/28

日本空調サー
ビス(株)関東
支店
東京都八王子
市明神町２－
２２－７

6180001002699
一般競争入札

(なし）
3,275,580 2,398,000

1,410,490 1,410,200 99.98% - - -
警備監視装置
（小平）の修理
役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2024/11/5

セコム(株)
東京都渋谷区
神宮前１丁目
５番１号

6011001035920
一般競争入札

(なし）

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

にら　ほか37件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2024/11/20

(有)サカエグ
ローバル
神奈川県相模
原市中央区共
和３－２－１－
７０

5021002026786
一般競争入札

(なし）
- 1,678,788 - - - -



・物品・役務（随意契約） 令和６年度１１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

該当なし


